Shtojca nr.1

DEKLARATE

Uné i nénshkruari , lindur mé
emri atésia mbiemri

me karté identiteti/pasaporté nr.

1. Autorizoj institucionin e arsimit t& larté Ministriné e  Arsimit,
Sportit dhe Rinisé, Qendrén e Shérbimeve Arsimore dhe Qendrén Ndérinstitucionale té Rrjetit
Akademik Shqiptar pér trajtimin e t& dhénave t& mia personale né kuadeér t& aplikimit dhe regjistrimit
pér vazhdimin e studimeve universitare né Institucionin e sipércituar, si dhe publikimin eventual t&
tyre. Autorizoj, gjithashtu Institucionin e Arsimit t& Lart¢ ku kam aplikuar, Ministriné e Arsimit,
Sportit dhe Rinisé dhe Qendrén e Shérbimeve Arsimore pér kryerjen e t& gjitha verifikimeve dhe
marrjen e t€ gjitha informacioneve lidhur me: studimet universitare ku kam aplikuar pér t’u
regjistruar, periudhén e studimeve t& kryera mé parg, dhe ¢do lloj verifikimi tjetér q& lidhet me sa mé
sipér.

2. Deklaroj se nuk po ndjek ndonjé program tjetér studimi né institucione té tjera té arsimit t& lartg,
dhe se nuk do t€ ndjek njékohésisht njé program tjetér studimi, deri né pérfundimin e programit té
studimit ku po aplikoj.

3. Deklaroj se jam njohur né momentin e aplikimit me kriteret e pranimit né programin e studimit, si
dhe me pikét vlerésuese pér ¢do kriter vlerésimi, dhe jam dakord pér sa mé sipér.

4. Deklaroj vértetésiné e t&€ dhénave dhe dokumenteve té paraqitur. Jam i vetédijshém se, né rast
deklarimi t€ t€ dhénave t& pavérteta apo t€ paraqitjes sé dokumenteve té falsifikuara apo me t& dhéna
Jjo té vérteta, jam subjekt i masave t€ parashikuara né Kodin Penal dhe aktet e tjera ligjore e nénligjore
né fuqi. N& rast dyshimi pér vértetésing e informacionit t&€ deklaruar, Ministria e Arsimit, Sportit dhe
Rinisé dhe/ose Qendra e Shérbimeve Arsimore dhe/ose [AL-ja nisin procedurén e kontrollit té tyre
duke ia pércjellé kéto t& dhéna eventualisht edhe organeve kompetente.
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